檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年12月8日

發文字號：南市人考字第09901354900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(01354900A0C_ATTCH1.doc)

主旨：行政院人事行政局地方行政研習中心英文數位學習平台─

Taiwan eLearning Center，已正式啟用，歡迎同仁上網

學習，請　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局99年12月6日局授研字第099000434

6號函辦理。

二、為營造國人全英語學習環境，由行政院研究發展考核委員

會挹注經費，於行政院人事行政局地方行政研習中心數位

學習「e學中心」平台建置之全英文數位學習平台─Taiwa

n eLearning Center，已自本（99）年11月9日正式啟用

，歡迎同仁上網學習，並請協助宣導。

三、另為達數位學習國際交流目的，本平台開放國外人士免費

學習，期藉由課程討論區之交流互動，增進國人英語能力

，並擴大國際參與層面。

四、該平台連結icon圖檔（如附件）已上載Taiwan eLearning

 Center平台「Download」專區（http://elearning.rad.

gov.tw/eng/moodle/hvdev/externalpage.php?type=hvdo
2

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

wnload），請行政管理及法務處於本府英文網站首頁辦理

連結（http://elearning.tad.gov.tw/eng）。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各機關及各學校

副本：臺南市政府人事處考勤訓練科 2010-12-08
11:42:04

市長　許添財　公差出國

　　副市長　洪正中　代行